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Dziewczyny wykonują podstawowe czynności

Wizyta w młynie „Frantoio Carlo Tosti”, jednym z
nielicznych przykładów w regionie Umbrii, gdzie
oliwki są nadal tłoczone tradycyjną metodą.
Tworzenie roślin ozdobnych w Atlas Center w
Perugii, z wykorzystaniem japońskiej techniki
uprawy Kokedama.
„La Semente” – farma z siedzibą w Spello – aby
dowiedzieć się, jak stworzyć system irygacyjny
prowadzony przez Legambiente.
Podczas EPALE Edu Hack 2022, który odbył się w
Rzymie, zespół CPIA z Udine stworzył grę o nazwie
„MasterSalad”. Konkurs polega na przygotowaniu
sałatek ocenianych pod kątem ich zrównoważonego
odżywiania i wpływu na środowisko.

Wśród podstawowych działań EGInA wyróżnia się:
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Warsztaty szkoleniowe na temat zmian
klimatu w celu stworzenia projektu działań
społecznych.
Stworzenie magazynu poświęconego
problemom, z jakimi borykają się młode
kobiety.
Szkolenia i praktyczne doświadczenie w
zakresie przedsiębiorczości społecznej
poprzez tworzenie etycznych biznesplanów
Warsztaty na temat budowania zaufania
wśród młodych kobiet oraz tego, jak
angażować się w społeczność lokalną i
wykorzystywać jej siłę.

IARS przeprowadziło osiem działań oddolnych
z młodymi kobietami zaangażowanymi w
projekt, które zostały szczegółowo opisane w
raporcie. Działania obejmowały:

Kuchnia mikologiczna w Stowarzyszeniu Kobiet La Fragua w Pomer, Hiszpania.
Ekspozycję mikologiczną, Centrum Kultury Pomer, Hiszpania.
Produkcję wina, Magazyn przemysłowy w Pomer, Hiszpania.
Promocję dziedzictwa kulturowego. Tradycyjne gry na ulicach Pomer, Hiszpania.
Opracowanie tradycyjnego piekarnictwa i cukiernictwa. Spotkanie odbyło się w
Matera, w Pane&Pace Oven we Włoszech.

Oddolne działania Innetica obejmowały:



Udostępnianie wyników projektu
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W Macedonii Północnej impreza multiplikacyjna
odbyła się w grudniu 2022 r. we współpracy ze
stowarzyszeniem „Zivot” z Kumanowa.
Wydarzenie zostało zorganizowane przy
wsparciu prezesa stowarzyszenia i jednej z
najbardziej zaangażowanych kobiet w Macedonii
Północnej, pani Blagica G. Cvetkovikj.
W wydarzeniu wzięło udział 37 młodych kobiet z
organizacji i stowarzyszeń z obszarów wiejskich
miasta Kumanovo. Podczas wydarzenia
zaprezentowano osiągnięcia i rezultaty projektu.
Specjalnie dla uczestniczek odbyła się sesja
prezentacji Platformy YOU_WEEN! w której
młode kobiety rejestrowały się i eksplorowały
platformę.

Wydarzenia upowszechniające  na Litwie

Na Litwie pierwszym wydarzeniem
upowszechniającym była współpraca z SMK
Aukštoji mokykla - SMK Uniwersytetem
Stosowanych Nauk Społecznych (SMK), a drugim 
 było partnerstwo z Kaišiadorys Turizmas Verslas
(Centrum Informacji Biznesowej i Turystycznej).
Grupa Efektas podzieliła się wynikami projektu
pokazując w jaki sposób mogą one być
wykorzystane przez młodych ludzi. 31 uczestników
zobowiązało się do wykorzystania wyników
projektu YOUWEEN w swoich przyszłych projektach
oddolnych i zielonych.
Uczestnicy chętnie dowiadywali się o
przedsiębiorczości. Byli zainteresowani poznaniem
wyników projektu YOUWEEN w kontekście
krajowym. Wyniki pracy kręgów trenerskich i
dobre praktyki z Litwy pomogły im w podniesieniu
świadomości na temat przedsiębiorczości kobiet
na wiejskich terenach Litwy. Podczas wydarzeń
multiplikacyjnych prowadzący prowadził
nieformalne zajęcia z wykorzystaniem wirtualnej
platformy YOUWEEN, aby poznać refleksje
uczestników na ten temat. Zajęcia się podobały,
dyskutowali o wyzwaniach na Litwie i stworzyli
pomysły na nowe, zrównoważone biznesy.

Wydarzenie upowszechniające w
Macedonii Północnej
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W grudniu 2022 r. w Centrum Doradztwa Rolniczego w Krakowie w ramach programu
YouWEEN! odbyła się impreza upowszechniająca „Kobieta na wsi – możliwości rozwoju i
samorealizacji”.

W spotkaniu wzięło udział 30 kobiet z terenów wiejskich z całej Polski, które
reprezentowały służby doradztwa rolniczego, środowisko naukowe i stowarzyszenia.

Wydarzenie upowszechniające w Polsce

Podczas wydarzenia uczestniczki zapoznały się z efektami projektu Erasmus+ Young
Woman Green Entrepreneurs YOU_WEEN! m.in. z funkcjonowaniem platformy
edukacyjnej oraz z życiem i działalnością przedsiębiorczych kobiet, jako inspiracją dla
młodych kobiet w ramach wystawy o Helenie Rubinstein i POWERBanku. Miały też 
 bardzo interesujące wykłady zaproszonych gości na temat przedsiębiorczości kobiet
na obszarach wiejskich, z punktu widzenia nauki Sylwii Michalskiej z Instytutu Rozwoju
Wsi i Rolnictwa PAN, a z punktu widzenia przedsiębiorcy Agnieszki Czerneckiej, która
prowadzi warsztaty „Zróbże coś”.

Z przykładem działań realizowanych przez kobiety na terenach wiejskich w Zagrodzie
w Jędrzejkówce uczestniczki zapoznały się podczas wizyty w Laskowej, podczas której
odbyły się warsztaty z motanek – szmacianych lalek tworzonych przez kobiety dla
kinnych obiet.
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Celem wydarzenia UK Multipliers, które odbyło
się w Londynie w styczniu 2023 r., było
zaprezentowanie wyników projektu You Ween, a
w szczególności omówienie zasobów
wyprodukowanych i udostępnionych na
internetowej platformie szkoleniowej.

Wydarzenie zostało zorganizowane we
współpracy z Croydon College i odbyło się w
jego centralnym kampusie. Uczestniczyli w nim
partnerzy z istniejących sieci stowarzyszeń
młodzieżowych IARS oraz partnerzy
uniwersyteccy, w tym Lancaster University w
północno-zachodniej Anglii i University of
Greenwich w Londynie, w sumie 29 uczestników.

Wydarzenie upowszechniające we Włoszech

Wydarzenie multiplikacyjne zostało
zorganizowane przez EGInA w Rzymie, w siedzibie
CPIA 3 Rzym (Prowincjonalne Centrum Edukacji
Dorosłych) w dniu 28 października 2022 r. i
zgromadziło 40 uczestników.
Wydarzenie koncentrowało się zarówno na
wykorzystaniu platform cyfrowych w edukacji,
jak i na tym, jak mogą poprawić personalizację i
indywidualizację ścieżek edukacyjnych, a także
obejmowało warsztaty mające na celu
zapewnienie skutecznych narzędzi kobietom w
niekorzystnej sytuacji poprzez podnoszenie
świadomości na temat zielonego myślenia i
promowanie lokalnych działań na rzecz
zrównoważonego rozwoju oddolnie oraz
platformę internetową Grassroots Community
Engagement.

W drugiej części wydarzenia wszyscy obecni
uczestniczyli we wspólnym działaniu
opracowanym zgodnie z techniką World Café,
metodą facylitacji zespołowej, która wykorzystuje
nieformalność do konstruktywnych rozmów.
Celem działania było opracowanie tzw.
zrównoważonych wyzwań („zielonych wyzwań”),
które będą promowane w ramach platformy
internetowej projektu YOU_WEEN!

Wydarzenie upowszechniające w Wielkiej Brytanii

Wydarzenie multiplikacyjne projektu YOUWEEN
w Grecji zostało przeprowadzone we współpracy
z gminą Nea Smirni i 2. Instytutem Kształcenia
Zawodowego w Nea Smyrni.
Podczas sesji organizacja pozarządowa IASIS
dzieliła się wynikami projektu, pokazując w jaki
sposób młodzi ludzie mogą je wykorzystać.
Uczestnicy weszli w interakcję z wynikami
projektu YOUWEEN, aby wykorzystać je w
swoich kolejnych pomysłach na projekty
oddolne i przyjazne dla środowiska.
Wydarzenie było otwarte dla kobiet i mężczyzn
zaangażowanych w przedsiębiorczość na
obszarach wiejskich, a także dla ogółu
społeczeństwa.

Wydarzenie upowszechniające  w Grecji
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„To znacząca okazja do współpracy z grupą
podobnie myślących młodych kobiet nad

kwestiami zrównoważonego rozwoju, które mnie
pasjonują”

 
„Wierzę w innych młodych ludzi i w naszą zdolność

do wprowadzania zmian na lepszy świat”
 

„Jestem podekscytowany pomysłem rozwijania
swoich umiejętności i możliwości pracy na arenie

międzynarodowej”
 

„Jestem zaszczycona, że   mogę być na czele zmian
wraz z innymi inspirującymi kobietami, aby

doskonalić umiejętności i zdolności, dla
jaśniejszej, bardziej ekologicznej przyszłości”

Pytamy MŁODYCH LUDZI ...

Co sprawia, że   jesteś
podekscytowany

uczestnictwem

YOUween?

I w końcu...


